

О внесении изменений в постановление акимата от 24 января 2013 года № 37 "Об организации оплачиваемых общественных работ в 2013 году"

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 11 декабря 2013 года № 1005. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 20 декабря 2013 года № 4364

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 3 июля 2013 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам приведения их в соответствие с Системой государственного планирования Республики Казахстан" и статьей 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах", подпунктом 5) статьи 7, статьей 20 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", пунктами 6, 7, 8 Правил организации и финансирования общественных работ, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление акимата Костанайского района от 24 января 2013 года № 37 "Об организации оплачиваемых общественных работ в 2013 году" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4008, опубликовано 15 февраля 2013 года в газете "Арна") следующие и 3 м е н е н и я :

преамбулу изложить в следующей редакции: "В соответствии с подпунктом 5) статьи 7, статьей 20 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", пунктами 6, 7, 8 Правил организации и финансирования общественных работ, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:";

строку, порядковый номер 16, изложить в новой редакции:

Коммунальное государственное предприятие "Затобольская теплоэнергетическая компания" акимата Костанайского района государственного учреждения "Отдел жилищно-

Ежедневная помощь в работах по озеленению, уборке и благоустройстве территории села Заречное, 3112

Продолжительность рабочего времени
одного участника
общественных работ — не
более 40 часов в неделю,
учитывая ограничения,
предусмотренные трудовым законодательством Республики Казахстан

коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

не требующая предварительной профессиональной подготовки работника

, с двумя выходными днями, обеденным перерывом не менее одного часа

•

строку, порядковый номер 18, изложить в новой редакции:

строку, порядковый номер 19, изложить в новой редакции:

19.	Коммунальное государственное предприятие "Затобольская теплоэнергети-ческая компания" акимата Костанайского района государственного учреждения "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"	Алтынсарино не требующая	3464	Продолжите- льность рабочего времени одного участника общественных работ — не более 40 часов в неделю, учитывая ограничения, предусмотре- нные трудовым законодате- льством Республики Казахстан, с двумя выходными днями, обеденным перерывом не менее одного часа
-----	--	--------------------------	------	---

3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

A K U M

Костанайского района

А. Ахметжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан